- 1 -
MDR適合機種
PM486FE , PM486FP , PM500FE , PM500FP ,  PM570FE , PM605FEの
10P JSTコネクタ仕様（オプションコードZ □□□）
上記機種のブレーキ内装仕様（－BR）
【別売りオプション】 ●コミュニケーションケーブル ●制御コネクタ
PM486FH , PM570KT , PM605KT
コミュニケーションケーブル

　　N … NPN入力
　　P … PNP入力
【型式説明】※
※
HBM-604
HBK-608
1 章
2章
3章
4章
5章
6章
7章
8章
9章
10 章
安全にお使いいただくために
電　　源
お使いになる前に
運　　転
上位指令モード設定
初期駆動
LED表示
エラー 出力 / リセット
HBM-604 / HBK-608 ⇔ PLC間の信号受渡し
仕様詳細
1 - 1
1 - 2
3 - 1
3 - 2
4 - 1
4 - 2
4 - 3
4 - 4
4 - 5
4 - 6
基本的な警告
基本的な注意